
Uchwała Nr XXXVII/269/2009
Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie: zmian w budŜecie gminy Pabianice na 2009 r.   

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, poz984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z
2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r.Nr 172, poz.1441,Nr175,
poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 73,  poz.1218,
z 2008 r.  Nr 180,   poz. 1111,  Nr 223,   poz. 1458, z 2009 r.Nr 52,poz. 240)  oraz art.   167 ust.2
  pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r.o finansach   publicznych (Dz.U. Nr   249, poz.2104,
zm. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i poz.1218, Nr 187,   poz.1381,   
Nr 249, poz.1832, zm.z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791,Nr 140,
poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,Nr 227,poz. 1505, z
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 ) , oraz art. 3  ust 3 pkt. 3  ustawy z
dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego(tj. Dz.U. z 2008 r. Nr
88, poz. 539, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr 220, poz. 1419)   

Rada Gminy Pabianice
          uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budŜecie gminy Pabianice na 2009 r. w następujący sposób:

    1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:   

      852 - Opieka społeczna -                                                                                            2.728 zł
      Rozdz.85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu   
      alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
      z ubezpieczenia społecznego -                                                                                    2.728 zł
      § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją   
      zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami -  2.728 zł

     2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

     852 - Opieka społeczna -                                                                                            2.728 zł
      Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej -                                                            2.728 zł
      § 4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników -                                                    2.728 zł

   § 2.   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

    



 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym      
        dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący   
Rady Gminy Pabianice

/-/ Roman Figiel


